
U C H W A Ł A   Nr XXXVIII/347/09

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane w kościele p.w. Świętego 
Krzyża przy ul. Wojska Polskiego w Międzygórzu

     Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.15 i  art.  40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), art. 81 ust.1  
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 
r.  nr  162  poz.  1568  z  późn.  zm.2)  oraz  §  2  uchwały  nr  XLVII/318/05  Rady  Miejskiej
w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 9 września 2005 r. w sprawie przyjęcia zasad finansowania
z  budżetu  gminy  wydatków  na  opiekę  nad  zabytkami  -  Rada  Miejska  w  Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala co następuje:

     § 1. Udziela się Parafii Rzymsko - Katolickiej, dotacji na roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do wojewódzkiej ewidencji zabytków.

     § 2. Dotacja, o której mowa w § 1, udzielona zostaje na wykonanie wymiany pokrycia 
dachowego  oraz  więźby  dachowej  kościoła  pw.  Świętego  Krzyża  w  Międzygórzu,  dz.
nr 52, którego zakres został określony we wniosku Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. św. 
Józefa Oblubieńca N.M.P. w Międzygórzu z dnia 15.10.2008 r.

     § 3. 1. Dotacja udzielona zostaje w wysokości 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych).
     2. Dotacja zostanie przekazana na podstawie odrębnej umowy.

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  5.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy.

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                 /-/ Bronisław Patynko

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390 oraz z 2006 r.  
   Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875.



UZASADNIENIE

Dnia  9 września  2005 r.  Rada Miejska w Bystrzycy  Kłodzkiej  podjęła  uchwałę  
Nr XLVII/318/05 w sprawie przyjęcia zasad finansowania z budżetu gminy wydatków na 
opiekę nad zabytkami.

Przedmiotowy wniosek został  złożony do dnia  15 października 2008 r.  i  spełnia 
warunki określone w ww. uchwale w związku z czym został uznany za zasadny.

                                                                                            Burmistrz
                                                                                  Bystrzycy Kłodzkiej

                                                                                      /-/ Renata Surma


